様式第４号(第６条第１項関係)

第　　　号
令和　　年　　月　　日

公益財団法人岡山県林業振興基金
　理事長　掛屋　晶則　殿

申請者　住　所
氏　名
（団体名及び代表者氏名）

令和５年度岡山県林業振興基金
福利厚生サービス加入促進事業　交付申請書

　　　このことについて、令和５年度において福利厚生サービスの加入を実施したので、助成金を交付されるよう事業実績書に関係書類を添えて申請します。

記

　１　事業実績書
　　(1) 事業期間　　令和　年　月から令和　年　月

　　(2) 事業内容
	対象人数
	事業主負担額
	助成額

人

円

円

　　　添付書類
　　　・別紙様式の対象者への福利厚生サービスの加入が分かる書類(加入者証等の写し)
　　　・支払金額が分かる書類(カタログ等及び通帳の写し)